2024年 9月 30日

報道関係者各位
加賀電子株式会社
東証プライム：8154

「統合レポート 2024」 の発行について

加賀電子株式会社（本社:東京都千代田区、代表取締役 社長執行役員:門 良一、以下「当社」）は、

このたび、「統合レポート 2024」を発行し、当社Web サイトにて公開しましたのでお知らせいたします。

「統合レポート」は、株主・投資家をはじめとする幅広いステークホルダーの皆さまに向けて、当社グループの中

長期にわたる価値創造の取り組みを分かりやすくお伝えすることを目的に 2018 年から制作を開始、今回で
7 冊目の発行となります。年次の事業概況をご報告するだけでなく、当社が展開する事業の強みや成長戦略、
ESG（環境・社会・ガバナンス）の取り組みなど、財務・非財務情報を統合的にまとめております。
本レポートでは、2021 年 11 月に策定した『中期経営計画 2024』および『サステナビリティ中長期経営計

画』の 2 年目の進捗をご報告するとともに、当社の成長ドライバーである EMS ビジネスの今後の展開に関する
事業部長の構想、当社グループの経営課題に関する社外取締役の意見、将来を担う若手社員の声などのコ
ンテンツを盛り込みました。

今後も「統合レポート」の充実を図るとともに、適時・適切な情報開示や幅広いステークホルダーの皆さまとの

対話を通じて、さらなる企業価値の向上に努めてまいります。

１．「統合レポート 2024」の主な内容

●CEO、COO、CFOメッセージ
●EMS事業の更なる成長に向けて
●ESG情報
●社外取締役鼎談
●社員座談会
●人的資本への取り組み
●財務、企業情報

２．「統合レポート2024」の入手方法
当社Webサイト（https://www.taxan.co.jp/jp/ir/ir_library/library_09.html）より

ご覧いただけます。なお、英語版は10月下旬の公開を予定しております。

■本件に関するお問い合わせ先
加賀電子株式会社（https://www.taxan.co.jp/）
IR・広報部 IR・広報課  野山 義治
〒101-8629 東京都千代田区神田松永町 20番地
TEL 03-5657-0106

https://www.taxan.co.jp/jp/ir/ir_library/library_09.html
https://www.taxan.co.jp/